СОВЕТ УРМАНДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПРОЕКТ
                                                                         РЕШЕНИЕ

№                                                                                                   от
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета
Урмандеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
« О бюджете Урмандеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»
от  18 декабря.2017г. № 57(в редакции Решения Совета Урмандеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района №58 от 23.01.2018г, №63 от 27.02.2018г,№68 от 28.05.2018г)

Совет Урмандеевского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в объем прогнозируемых доходов бюджета Урмандеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района. Приложение № 3 изложить в редакции приложения № 1 настоящего решения.
2. Внести изменения в объем прогнозируемых доходов бюджета Урмандеевского сельского поселения на плановый период 2019-2020 годов .
Приложение № 4 изложить в редакции приложения № 2 настоящего решения.

6.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubaevo.tatar.ru

Глава Урмандеевского
сельского поселения                                                В.З. Николаев

                                                                                                                                Приложение № 3
к  решению Совета «О бюджете  Урмандеевского сельского  поселения
Аксубаевского  муниципального района на 2018 год
и плановый период  2019 и 2020 годов»
                                                                                                                                                     № 57 от 18.12. 2017 года

Объемы прогнозируемых  доходов
бюджета  Урмандеевского  сельского поселения на 2018 год

	Наименование
	Код  доходов
	Сумма
тыс. руб.

	Налоговые и неналоговые доходы
	 100 00000 00 0000 000
	791,9

	Налог на доходы физических лиц
	 101 02000 01 0000 110
	    140,9

	Налоги на совокупный доход
	 105 00000 00 0000 000
	3

	Единый сельскохозяйственный налог
	 105 03000 01 0000 110
	3

	Налоги на имущество
	106 00000 00 0000 000
	623

	Налог на имущество физических лиц
	106 01000 00 0000 110
	109

	Земельный налог
	106 06000 00 0000 110
	514

	Государственная пошлина
	108 00000 00 0000 110
	7

	Государственная пошлина за совершение  нотариальных действий должностными  лицами органов местного  самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами  Российской Федерации на совершение  нотариальных  действии

108 04020 01 0000 110
	7

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1 11 00000 00 0000 000
	18

	Доходы, получаемые  в  виде  арендной  либо иной платы  за  передачу  в   возмездное   пользование государственного и муниципального  имущества (за исключением имущества  автономных  учреждений,  а также имущества государственных  и  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 11 05000 00 0000 120
	18

	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	113 00000 00 0000 130
	410

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)                                            получателями средств бюджетов поселений
	1 13 02065 00 0000 130
	410

	Прочие доходы
	1 17 14000 00 0000 000
	141,6

	Безвозмездные  поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	2124,9

	Дотации бюджетам муниципальных образований
	2 02 01000 00 0000 151
	2039,40

	Субвенции бюджетам муниципальных образований
	2 02 03000 00 0000 151
	85,5

	ВСЕГО  ДОХОДОВ

	3468,4

Приложение № 4
к  решению Совета «О бюджете  Урмандеевского сельского  поселения
Аксубаевского  муниципального района на 2018 год
и плановый период  2019 и 2020 годов»
                                                                                                                                                 № 57  от   18.12.2017 года

Объемы прогнозируемых  доходов
бюджета  Урмандеевского  сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
на плановый период 2018-2019 годов.
                                                                                                                                          в тыс.рублей
	Наименование
	Код  доходов

2019

2020

	 Налоговые и неналоговые доходы
	100 00000 00 0000 000
	789,2
	786,5

	Налог на доходы физических лиц
	101 02000 01 0000 110
	138,2
	135,5

	Налоги на совокупный доход
	 105 00000 00 0000 000
	3
	3

	Единый сельскохозяйственный налог
	 105 03000 01 0000 110
	3
	3

	Налоги на имущество
	106 00000 00 0000 000
	623
	623

	Налог на имущество физических лиц
	106 01000 00 0000 110
	109
	109

	Земельный налог
	106 06000 00 0000 110
	514
	514

	Государственная пошлина, сборы
	108 00000 00 0000 110
	7
	7

	Государственная пошлина за совершение  нотариальных действий должностными  лицами органов местного  самоуправления уполномоченными в соответствии с законодательными актами  Российской Федерации на совершение  нотариальных  действии

108 04020 01 0000 110
	7
	7

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1 11 00000 00 0000 000
	18
	18

	Доходы, получаемые  в  виде  арендной  либо иной платы  за  передачу  в   возмездное   пользование государственного и муниципального  имущества (за исключением имущества  автономных  учреждений,  а также имущества государственных  и  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 11 05000 00 0000 120
	18
	18

	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	113 00000 00 0000 130
	410
	410

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)                                            получателями средств бюджетов поселений
	1 13 02065 00 0000 130
	410
	410

	Безвозмездные  поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	2177,5
	2230,4

	Дотации бюджетам муниципальных образований
	2 02 01000 00 0000 151
	2091,1
	2140,8

	Субвенции бюджетам муниципальных образований
	2 02 03000 00 0000 151
	86,4
	89,6

	ВСЕГО  ДОХОДОВ

	3376,7
	3426,9

[bookmark: _GoBack]

C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\решение об изменение бюджета 2014 года\2018\Решение №68\Решения Совета об изменении бюджета №57 от 18.12.2017г.doc